TỔNG CỤC HẢI QUAN
CỤC GSQL VỀ HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 705/GSQL-GQ3
V/v cấp giấy phép nhập khẩu xe ôtô
	Hà Nội, ngày 09 tháng 10 năm 2012

	Kính gửi:
	Bà Phạm Thùy Trúc Linh
(đ/c: Ấp Bình Thới 1, xã Bình Thới, huyện Bình Đại, tỉnh Bến Tre)

Trả lời Đơn đề nghị ngày 28/08/2012 của bà Phạm Thùy Trúc Linh về việc nêu tại trích yếu, Cục Giám sát quản lý về Hải quan - Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Đề nghị bà Phạm Thùy Trúc Linh liên hệ trực tiếp với Cục Hải quan tỉnh Đồng Tháp để được xem xét cấp giấy phép nhập khẩu xe ôtô theo chế độ tài sản di chuyển của người Việt Nam định cư ở nước ngoài đã hoàn tất thủ tục đăng ký thường trú tại Việt Nam theo đúng quy định tại Thông tư số 118/2009/TT-BTC ngày 09/06/2009 của Bộ Tài chính.

Cục Giám sát quản lý về Hải quan - Tổng cục Hải quan trả lời nội dung trên để bà Phạm Thùy Trúc Linh được biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục HQ tỉnh Đồng Tháp (để th/hiện);
- Lưu: VT, GQ3 (02b).
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Vũ Việt Đức